
 Gesamtergebnis

Name Vorname Klasse Trap Skeet Höwing WTC Kugel Keiler Taube Gesamt Kugel Gesamt Ergebnis Gesamt
1 Russ Daniel 21 22 25 19 42 38 87 80 341
2 Mertenkötter Hannes Jun 23 22 22 22 39 33 89 72 339
3 Maaßen Thomas Off.Kl. 20 21 21 20 56 37 82 93 339
4 Dahm Wilhelm Off.Kl. 23 21 20 21 47 34 85 81 336
5 Homan Felix Off.Kl. 20 22 21 19 58 31 82 89 335
6 Beiner Johannes Off.Kl. 17 18 20 21 60 39 76 99 327
7 Warszewski Karol Off.Kl. 15 21 24 20 48 37 80 85 325
8 Hachmann Jean-Michael AK 15 22 23 18 45 36 78 81 315
9 Keuben John Off.Kl. 22 21 24 20 35 18 87 53 314

10 Meier Alexander Off.Kl. 11 22 17 21 57 40 71 97 310
11 Weiß Theo Sen 22 16 19 23 41 26 80 67 307
12 Rempe Wolfgang AK 19 21 18 19 37 36 77 73 304
13 Jansen Nils Jun 15 21 19 17 48 36 72 84 300
14 Weizel Robert AK 21 19 17 19 35 37 76 72 300
15 Schubert Carsten Off.Kl. 20 17 15 21 57 24 73 81 300
16 Schulte Christian AK 18 20 21 22 33 23 81 56 299
17 Deußen Philipp Off.Kl. 21 19 16 21 39 26 77 65 296
18 Lücker Rolf Sen 15 16 16 21 57 34 68 91 295
19 Thiemeyer Peter Off.Kl. 14 21 20 19 48 25 74 73 295
20 Bruning Peter Off.Kl. 11 21 18 24 44 28 74 72 294
21 Massmann Hubertus Off.Kl. 16 18 17 16 46 37 67 83 284
22 Kocker Christian AK 18 18 17 11 60 32 64 92 284
23 Hülser Kevin Off.Kl. 21 18 11 19 53 22 69 75 282
24 Schmidt Rainer AK 15 16 15 19 49 37 65 86 281
25 Schulze Hendrik Off.Kl. 13 18 21 19 50 17 71 67 280
26 Mellwig Christian Sen 19 17 20 17 47 14 73 61 280
27 Fritzler Andrej Off.Kl. 15 20 13 19 57 21 67 78 279
28 Bähr Christoph Sen 21 20 15 21 25 22 77 47 278
29 Schiefer Hans-Peter AK 19 18 16 15 44 27 68 71 275
30 Müller Mario Off.Kl. 19 13 21 18 35 27 71 62 275
31 Rietbergen Jan-Willem 15 19 20 19 36 19 73 55 274
32 Russ Gregor Sen 14 13 17 17 57 34 61 91 274
33 Sprück Simon Off.Kl. 18 16 19 16 43 23 69 66 273
34 Ohlert Ferdi Sen 20 17 17 15 39 27 69 66 273
35 Coordes Carsten Off.Kl. 15 16 19 18 37 31 68 68 272
36 Gebhardt Marc Off.Kl. 15 17 18 18 33 34 68 67 271
37 Heimann Bernhard 16 17 16 20 41 22 69 63 270
38 Karuschka Alois Sen 11 17 18 20 53 13 66 66 264
39 Schmidt Freddy Jun 15 17 11 19 53 25 62 78 264
40 Lübbecke Nico Jun 17 17 13 21 31 26 68 57 261
41 Busch Erich Sen 16 12 10 17 56 37 55 93 258
42 Schlimbach Volker AK 13 14 17 18 48 22 62 70 256
43 Sasse Hubertus Off.Kl. 18 16 14 13 36 36 61 72 255
44 Steiger Alexander Off.Kl. 15 20 13 13 45 26 61 71 254
45 Tillmanns Paul Sen 12 15 16 14 55 21 57 76 247
46 Demirkol Dündar AK 10 15 13 17 50 26 55 76 241
47 Wiefhoff Andreas AK 14 19 19 14 9 34 66 43 241
48 Reek Volker Sen 8 16 15 17 40 33 56 73 241
49 Kloeters Rainer AK 9 18 15 17 45 16 59 61 238
50 Boese Robert Off.Kl. 12 18 13 16 53 8 59 61 238
51 Schnabel Reiner Sen 18 12 6 17 46 32 53 78 237
52 Hiepass-Aryus Heinrich AK 13 17 12 17 41 18 59 59 236
53 Steinhausen Bernd Sen 17 13 17 14 35 18 61 53 236
54 Alberding Franz-Josef Sen 14 14 15 17 38 17 60 55 235
55 Schirger Reinhold A 14 15 17 14 38 15 60 53 233
56 Kaufmann Verena D 13 12 16 10 49 26 51 75 228
57 Massmann Ingo Off.Kl. 14 14 17 15 33 13 60 46 226
58 Bayer Max Off.Kl. 14 12 13 10 50 27 49 77 224
59 Müller Daniela D 13 14 11 14 46 19 52 65 221
60 Schöttger Jens Off.Kl. 6 17 14 16 30 31 53 61 220
61 Draber Björn Off.Kl. 5 20 17 13 44 8 55 52 217
62 Jansen Erhard Sen 12 15 9 15 39 25 51 64 217
63 Rosentahl Arndt Off.Kl. 13 12 17 9 46 18 51 64 217
64 Schiffbauer Klaus Sen 14 20 10 14 29 14 58 43 217
65 Müller Jessica D 15 16 16 11 22 17 58 39 213
66 Freisen Tilmann Off.Kl. 6 12 16 15 49 15 49 64 211
67 Est Benedikt Off.Kl. 9 12 10 13 52 26 44 78 210
68 Lintel-Höping Martin Off.Kl. 13 13 12 17 21 22 55 43 208
69 Bourdonnè Marie D 8 16 11 12 37 30 47 67 208
70 Theißen Volker Off.Kl. 15 10 13 11 51 9 49 60 207
71 Rose Thomas Off.Kl. 13 18 10 11 10 32 52 42 198
72 Bender Gabriele D 11 10 15 16 24 18 52 42 198
73 Kreten Hans Sen 11 15 11 10 30 22 47 52 193
74 Zimmer Christoph Off.Kl. 8 9 13 7 56 25 37 81 192
75 Meger Manuel Off.Kl. 9 12 16 11 20 26 48 46 190
76 Schulz Kai-Uwe Off.Kl. 5 17 10 13 29 23 45 52 187
77 Coordes Monika D 10 13 17 13 25 0 53 25 184
78 Meierjürgen Vivien D 8 17 8 9 24 30 42 54 180
79 Kubiak Lydia D 7 13 13 15 34 0 48 34 178
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Name Vorname Klasse Trap Skeet Höwing WTC Kugel Keiler Taube Gesamt Kugel Gesamt Ergebnis Gesamt

80 Löbbe Jochen Sen 10 17 9 6 33 18 42 51 177
81 Bechtel Tim Jun 10 14 10 10 19 25 44 44 176
82 Liedtke Felix Off.Kl. 4 15 10 7 43 24 36 67 175
83 Rexroth Nils Off.Kl. 8 12 8 10 38 23 38 61 175
84 Nitsche Melina Sophie D 4 9 14 11 24 34 38 58 172
85 Ommer Ronja D 9 9 12 10 21 22 40 43 163
86 Cyrus Eva D 4 16 11 11 15 16 42 31 157
87 Stracke Ronja D 5 5 12 8 48 14 30 62 152
88 Bruning Ilka D 6 9 8 9 29 24 32 53 149
89 Brandl Sebastian A 12 13 9 9 9 10 43 19 148
90 Halberkann Andreas 4 10 7 7 37 26 28 63 147
91 Eigemann Katrin D 4 8 5 11 32 21 28 53 137
92 Schubert Julia D 6 11 14 3 26 8 34 34 136
93 Zingsheim Sarah D 5 10 8 3 19 35 26 54 132
94 Rosenbaum Patrick Off.Kl. 8 9 6 12 10 8 35 18 123
95 Schumacher Florian Off.Kl. 2 3 4 6 46 29 15 75 120
96 Oberpenning Jenny D 10 14 13 37 0 111
97 Friedrichs Sebastian Off.Kl. 0 10 7 0 10 17 10 61
98 Kötter Christian Sen 13 7 20 0 60
99 Voßkamp Martin 0 0 0

100 Voßkamp Boas 0 0 0
101 Hoppmann Alexander 0 0 0
102 Bogers Christian 0 0 0
103 Horlemann Peter 0 0 0
104 Spinner Stefan 0 0 0
105 Eschler Maria D 0 0 0
106 Breddermann Leoniades 0 0 0
107 Jansen Michael 0 0 0
108 Stiller Walter 0 0 0



Kugel gesamt

Name Vorname Klasse Kugel Keiler

Kugel 

Gesamt

1 Beiner Johannes Off.Kl. 60 39 99

2 Meier Alexander Off.Kl. 57 40 97

3 Maaßen Thomas Off.Kl. 56 37 93

4 Busch Erich Sen 56 37 93

5 Kocker Christian AK 60 32 92

6 Russ Gregor Sen 57 34 91

7 Lücker Rolf Sen 57 34 91

8 Homan Felix Off.Kl. 58 31 89

9 Schmidt Rainer AK 49 37 86

10 Warszewski Karol Off.Kl. 48 37 85

11 Jansen Nils Jun 48 36 84

12 Massmann Hubertus Off.Kl. 46 37 83

13 Zimmer Christoph Off.Kl. 56 25 81

14 Schubert Carsten Off.Kl. 57 24 81

15 Dahm Wilhelm Off.Kl. 47 34 81

16 Hachmann Jean-Michael AK 45 36 81

17 Russ Daniel 42 38 80

18 Fritzler Andrej Off.Kl. 57 21 78

19 Est Benedikt Off.Kl. 52 26 78

20 Schnabel Reiner Sen 46 32 78

21 Schmidt Freddy Jun 53 25 78

22 Bayer Max Off.Kl. 50 27 77

23 Demirkol Dündar AK 50 26 76

24 Tillmanns Paul Sen 55 21 76

25 Kaufmann Verena D 49 26 75

26 Hülser Kevin Off.Kl. 53 22 75

27 Schumacher Florian Off.Kl. 46 29 75

28 Rempe Wolfgang AK 37 36 73

29 Reek Volker Sen 40 33 73

30 Thiemeyer Peter Off.Kl. 48 25 73

31 Mertenkötter Hannes Jun 39 33 72

32 Weizel Robert AK 35 37 72

33 Sasse Hubertus Off.Kl. 36 36 72

34 Bruning Peter Off.Kl. 44 28 72

35 Schiefer Hans-Peter AK 44 27 71

36 Steiger Alexander Off.Kl. 45 26 71

37 Schlimbach Volker AK 48 22 70

38 Coordes Carsten Off.Kl. 37 31 68

39 Gebhardt Marc Off.Kl. 33 34 67

40 Liedtke Felix Off.Kl. 43 24 67

41 Weiß Theo Sen 41 26 67

42 Bourdonnè Marie D 37 30 67
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Name Vorname Klasse Kugel Keiler

Kugel 

Gesamt

43 Schulze Hendrik Off.Kl. 50 17 67

44 Karuschka Alois Sen 53 13 66

45 Sprück Simon Off.Kl. 43 23 66

46 Ohlert Ferdi Sen 39 27 66

47 Deußen Philipp Off.Kl. 39 26 65

48 Müller Daniela D 46 19 65

49 Jansen Erhard Sen 39 25 64

50 Rosentahl Arndt Off.Kl. 46 18 64

51 Freisen Tilmann Off.Kl. 49 15 64

52 Halberkann Andreas 37 26 63

53 Heimann Bernhard 41 22 63

54 Müller Mario Off.Kl. 35 27 62

55 Kloeters Rainer AK 45 16 61

56 Boese Robert Off.Kl. 53 8 61

57 Mellwig Christian Sen 47 14 61

58 Rexroth Nils Off.Kl. 38 23 61

59 Schöttger Jens Off.Kl. 30 31 61

60 Theißen Volker Off.Kl. 51 9 60

61 Hiepass-Aryus Heinrich AK 41 18 59

62 Nitsche Melina SophieD 24 34 58

63 Lübbecke Nico Jun 31 26 57

64 Schulte Christian AK 33 23 56

65 Rietbergen Jan-Willem 36 19 55

66 Alberding Franz-Josef Sen 38 17 55

67 Zingsheim Sarah D 19 35 54

68 Meierjürgen Vivien D 24 30 54

69 Keuben John Off.Kl. 35 18 53

70 Eigemann Katrin D 32 21 53

71 Schirger Reinhold A 38 15 53

72 Steinhausen Bernd Sen 35 18 53

73 Bruning Ilka D 29 24 53

74 Schulz Kai-Uwe Off.Kl. 29 23 52

75 Draber Björn Off.Kl. 44 8 52

76 Kreten Hans Sen 30 22 52

77 Löbbe Jochen Sen 33 18 51

78 Bähr Christoph Sen 25 22 47

79 Massmann Ingo Off.Kl. 33 13 46

80 Meger Manuel Off.Kl. 20 26 46

81 Bechtel Tim Jun 19 25 44

82 Lintel-Höping Martin Off.Kl. 21 22 43

83 Wiefhoff Andreas AK 9 34 43

84 Schiffbauer Klaus Sen 29 14 43

85 Ommer Ronja D 21 22 43

86 Rose Thomas Off.Kl. 10 32 42

87 Bender Gabriele D 24 18 42



Name Vorname Klasse Kugel Keiler

Kugel 

Gesamt

88 Müller Jessica D 22 17 39

89 Schubert Julia D 26 8 34

90 Kubiak Lydia D 34 0 34

91 Cyrus Eva D 15 16 31

92 Coordes Monika D 25 0 25

93 Brandl Sebastian A 9 10 19

94 Rosenbaum Patrick Off.Kl. 10 8 18

95 Stracke Ronja D 14 14

96 Friedrichs Sebastian Off.Kl. 10 10

97 Oberpenning Jenny D 0

98 Voßkamp Martin 0

99 Voßkamp Boas 0

100 Hoppmann Alexander 0

101 Bogers Christian 0

102 Horlemann Peter 0

103 Spinner Stefan 0

104 Eschler Maria D 0

105 Breddermann Leoniades 0

106 Jansen Michael 0

107 Stiller Walter 0

108 Kötter Christian Sen 0



Flinte gesamt

Name Vorname Klasse Trap Skeet Höwing WTC

Taube 

Gesamt

1 Mertenkötter Hannes Jun 23 22 22 22 89

2 Russ Daniel 21 22 25 19 87

3 Keuben John Off.Kl. 22 21 24 20 87

4 Dahm Wilhelm Off.Kl. 23 21 20 21 85

5 Maaßen Thomas Off.Kl. 20 21 21 20 82

6 Homan Felix Off.Kl. 20 22 21 19 82

7 Schulte Christian AK 18 20 21 22 81

8 Warszewski Karol Off.Kl. 15 21 24 20 80

9 Weiß Theo Sen 22 16 19 23 80

10 Hachmann Jean-Michael AK 15 22 23 18 78

11 Rempe Wolfgang AK 19 21 18 19 77

12 Deußen Philipp Off.Kl. 21 19 16 21 77

13 Bähr Christoph Sen 21 20 15 21 77

14 Beiner Johannes Off.Kl. 17 18 20 21 76

15 Weizel Robert AK 21 19 17 19 76

16 Thiemeyer Peter Off.Kl. 14 21 20 19 74

17 Bruning Peter Off.Kl. 11 21 18 24 74

18 Schubert Carsten Off.Kl. 20 17 15 21 73

19 Mellwig Christian Sen 19 17 20 17 73

20 Rietbergen Jan-Willem 15 19 20 19 73

21 Jansen Nils Jun 15 21 19 17 72

22 Meier Alexander Off.Kl. 11 22 17 21 71

23 Schulze Hendrik Off.Kl. 13 18 21 19 71

24 Müller Mario Off.Kl. 19 13 21 18 71

25 Hülser Kevin Off.Kl. 21 18 11 19 69

26 Sprück Simon Off.Kl. 18 16 19 16 69
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Name Vorname Klasse Trap Skeet Höwing WTC

Taube 

Gesamt

27 Ohlert Ferdi Sen 20 17 17 15 69

28 Heimann Bernhard 16 17 16 20 69

29 Lücker Rolf Sen 15 16 16 21 68

30 Schiefer Hans-Peter AK 19 18 16 15 68

31 Coordes Carsten Off.Kl. 15 16 19 18 68

32 Gebhardt Marc Off.Kl. 15 17 18 18 68

33 Lübbecke Nico Jun 17 17 13 21 68

34 Massmann Hubertus Off.Kl. 16 18 17 16 67

35 Fritzler Andrej Off.Kl. 15 20 13 19 67

36 Karuschka Alois Sen 11 17 18 20 66

37 Wiefhoff Andreas AK 14 19 19 14 66

38 Schmidt Rainer AK 15 16 15 19 65

39 Kocker Christian AK 18 18 17 11 64

40 Schmidt Freddy Jun 15 17 11 19 62

41 Schlimbach Volker AK 13 14 17 18 62

42 Russ Gregor Sen 14 13 17 17 61

43 Sasse Hubertus Off.Kl. 18 16 14 13 61

44 Steiger Alexander Off.Kl. 15 20 13 13 61

45 Steinhausen Bernd Sen 17 13 17 14 61

46 Alberding Franz-Josef Sen 14 14 15 17 60

47 Schirger Reinhold A 14 15 17 14 60

48 Massmann Ingo Off.Kl. 14 14 17 15 60

49 Kloeters Rainer AK 9 18 15 17 59

50 Boese Robert Off.Kl. 12 18 13 16 59

51 Hiepass-Aryus Heinrich AK 13 17 12 17 59

52 Schiffbauer Klaus Sen 14 20 10 14 58

53 Müller Jessica D 15 16 16 11 58

54 Tillmanns Paul Sen 12 15 16 14 57



Name Vorname Klasse Trap Skeet Höwing WTC

Taube 

Gesamt

55 Reek Volker Sen 8 16 15 17 56

56 Busch Erich Sen 16 12 10 17 55

57 Demirkol Dündar AK 10 15 13 17 55

58 Draber Björn Off.Kl. 5 20 17 13 55

59 Lintel-Höping Martin Off.Kl. 13 13 12 17 55

60 Schnabel Reiner Sen 18 12 6 17 53

61 Schöttger Jens Off.Kl. 6 17 14 16 53

62 Coordes Monika D 10 13 17 13 53

63 Müller Daniela D 13 14 11 14 52

64 Rose Thomas Off.Kl. 13 18 10 11 52

65 Bender Gabriele D 11 10 15 16 52

66 Kaufmann Verena D 13 12 16 10 51

67 Jansen Erhard Sen 12 15 9 15 51

68 Rosentahl Arndt Off.Kl. 13 12 17 9 51

69 Bayer Max Off.Kl. 14 12 13 10 49

70 Freisen Tilmann Off.Kl. 6 12 16 15 49

71 Theißen Volker Off.Kl. 15 10 13 11 49

72 Meger Manuel Off.Kl. 9 12 16 11 48

73 Kubiak Lydia D 7 13 13 15 48

74 Bourdonnè Marie D 8 16 11 12 47

75 Kreten Hans Sen 11 15 11 10 47

76 Schulz Kai-Uwe Off.Kl. 5 17 10 13 45

77 Est Benedikt Off.Kl. 9 12 10 13 44

78 Bechtel Tim Jun 10 14 10 10 44

79 Brandl Sebastian A 12 13 9 9 43

80 Meierjürgen Vivien D 8 17 8 9 42

81 Löbbe Jochen Sen 10 17 9 6 42

82 Cyrus Eva D 4 16 11 11 42



Name Vorname Klasse Trap Skeet Höwing WTC

Taube 

Gesamt

83 Ommer Ronja D 9 9 12 10 40

84 Rexroth Nils Off.Kl. 8 12 8 10 38

85 Nitsche Melina SophieD 4 9 14 11 38

86 Zimmer Christoph Off.Kl. 8 9 13 7 37

87 Oberpenning Jenny D 10 14 13 37

88 Liedtke Felix Off.Kl. 4 15 10 7 36

89 Rosenbaum Patrick Off.Kl. 8 9 6 12 35

90 Schubert Julia D 6 11 14 3 34

91 Bruning Ilka D 6 9 8 9 32

92 Stracke Ronja D 5 5 12 8 30

93 Halberkann Andreas 4 10 7 7 28

94 Eigemann Katrin D 4 8 5 11 28

95 Zingsheim Sarah D 5 10 8 3 26

96 Kötter Christian Sen 13 7 20

97 Friedrichs Sebastian Off.Kl. 0 10 7 0 17

98 Schumacher Florian Off.Kl. 2 3 4 6 15

99 Voßkamp Martin 0

100 Voßkamp Boas 0

101 Hoppmann Alexander 0

102 Bogers Christian 0

103 Horlemann Peter 0

104 Spinner Stefan 0

105 Eschler Maria D 0

106 Breddermann Leoniades 0

107 Jansen Michael 0

108 Stiller Walter 0



Name Vorname Klasse Trap Skeet

Höwi

ng WTC Kugel Keiler

Taube 

Gesamt

Kugel 

Gesamt

Ergebnis 

Gesamt

Kaufmann Verena D 13 12 16 10 49 26 51 75 228

Müller Daniela D 13 14 11 14 46 19 52 65 221

Müller Jessica D 15 16 16 11 22 17 58 39 213

Bourdonnè Marie D 8 16 11 12 37 30 47 67 208

Bender Gabriele D 11 10 15 16 24 18 52 42 198

Coordes Monika D 10 13 17 13 25 0 53 25 184

Meierjürgen Vivien D 8 17 8 9 24 30 42 54 180

Kubiak Lydia D 7 13 13 15 34 0 48 34 178

Nitsche Melina SophieD 4 9 14 11 24 34 38 58 172

Ommer Ronja D 9 9 12 10 21 22 40 43 163

Cyrus Eva D 4 16 11 11 15 16 42 31 157

Stracke Ronja D 5 5 12 8 48 14 30 62 152

Bruning Ilka D 6 9 8 9 29 24 32 53 149

Eigemann Katrin D 4 8 5 11 32 21 28 53 137

Schubert Julia D 6 11 14 3 26 8 34 34 136

Zingsheim Sarah D 5 10 8 3 19 35 26 54 132

Oberpenning Jenny D 10 14 13 37 0 111

Eschler Maria D 0 0 0
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Name Vorname Klasse Trap Skeet Höwing WTC Kugel Keiler

Taube 

Gesamt

Kugel 

Gesamt

Ergebnis 

Gesamt

1 Russ Daniel 21 22 25 19 42 38 87 80 341

2 Hülser Kevin Off.Kl. 21 18 11 19 53 22 69 75 282

3 Schmidt Freddi Jun 15 17 11 19 53 25 62 78 264

4 Schirger Reinhold A 14 15 17 14 38 15 60 53 233

5 Müller Daniela D 13 14 11 14 46 19 52 65 221

6 Müller Jessica D 15 16 16 11 22 17 58 39 213

7 Freisen Tilmann Off.Kl. 6 12 16 15 49 15 49 64 211

8 Bourdonnè Marie D 8 16 11 12 37 30 47 67 208

9 Bender Gabriele D 11 10 15 16 24 18 52 42 198

10 Meger Manuel Off.Kl. 9 12 16 11 20 26 48 46 190

11 Meierjürgen Vivien D 8 17 8 9 24 30 42 54 180

12 Kubiak Lydia D 7 13 13 15 34 0 48 34 178

13 Bechtel Tim Jun 10 14 10 10 19 25 44 44 176

14 Rexroth Nils Off.Kl. 8 12 8 10 38 23 38 61 175

15 Nitsche Melina Sophie D 4 9 14 11 24 34 38 58 172

16 Ommer Ronja D 9 9 12 10 21 22 40 43 163

17 Brandl Sebastian A 12 13 9 9 9 10 43 19 148

18 Halberkann Andreas 4 10 7 7 37 26 28 63 147

19 Eigemann Katrin D 4 8 5 11 32 21 28 53 137

20 Zingsheim Sarah D 5 10 8 3 19 35 26 54 132

21 Stracke Ronja D 5 5 12 8 14 30 14 104
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Junioren

Name Vorname Klasse Trap Skeet

Höwi

ng WTC Kugel Keiler

Taube 

Gesamt

Kugel 

Gesamt

Ergebnis 

Gesamt

Mertenkötter Hannes Jun 23 22 22 22 39 33 89 72 339

Jansen Nils Jun 15 21 19 17 48 36 72 84 300

Schmidt Freddy Jun 15 17 11 19 53 25 62 78 264

Lübbecke Nico Jun 17 17 13 21 31 26 68 57 261

Bechtel Tim Jun 10 14 10 10 19 25 44 44 176

NRW CUP 2024



offenen Klasse

Name Vorname Klasse Trap Skeet

Höwi

ng WTC Kugel Keiler

Taube 

Gesamt

Kugel 

Gesamt

Ergebnis 

Gesamt

Maaßen Thomas Off.Kl. 20 21 21 20 56 37 82 93 339

Dahm Wilhelm Off.Kl. 23 21 20 21 47 34 85 81 336

Homan Felix Off.Kl. 20 22 21 19 58 31 82 89 335

Beiner Johannes Off.Kl. 17 18 20 21 60 39 76 99 327

Warszewski Karol Off.Kl. 15 21 24 20 48 37 80 85 325

Keuben John Off.Kl. 22 21 24 20 35 18 87 53 314

Meier Alexander Off.Kl. 11 22 17 21 57 40 71 97 310

Schubert Carsten Off.Kl. 20 17 15 21 57 24 73 81 300

Deußen Philipp Off.Kl. 21 19 16 21 39 26 77 65 296

Thiemeyer Peter Off.Kl. 14 21 20 19 48 25 74 73 295

Bruning Peter Off.Kl. 11 21 18 24 44 28 74 72 294

Massmann Hubertus Off.Kl. 16 18 17 16 46 37 67 83 284

Hülser Kevin Off.Kl. 21 18 11 19 53 22 69 75 282

Schulze Hendrik Off.Kl. 13 18 21 19 50 17 71 67 280

Fritzler Andrej Off.Kl. 15 20 13 19 57 21 67 78 279

Müller Mario Off.Kl. 19 13 21 18 35 27 71 62 275

Sprück Simon Off.Kl. 18 16 19 16 43 23 69 66 273

Coordes Carsten Off.Kl. 15 16 19 18 37 31 68 68 272

Gebhardt Marc Off.Kl. 15 17 18 18 33 34 68 67 271

Sasse Hubertus Off.Kl. 18 16 14 13 36 36 61 72 255

Steiger Alexander Off.Kl. 15 20 13 13 45 26 61 71 254

Boese Robert Off.Kl. 12 18 13 16 53 8 59 61 238

Massmann Ingo Off.Kl. 14 14 17 15 33 13 60 46 226

Bayer Max Off.Kl. 14 12 13 10 50 27 49 77 224

Schöttger Jens Off.Kl. 6 17 14 16 30 31 53 61 220

Draber Björn Off.Kl. 5 20 17 13 44 8 55 52 217

Rosentahl Arndt Off.Kl. 13 12 17 9 46 18 51 64 217

Freisen Tilmann Off.Kl. 6 12 16 15 49 15 49 64 211

Est Benedikt Off.Kl. 9 12 10 13 52 26 44 78 210

Lintel-Höping Martin Off.Kl. 13 13 12 17 21 22 55 43 208

Theißen Volker Off.Kl. 15 10 13 11 51 9 49 60 207

Rose Thomas Off.Kl. 13 18 10 11 10 32 52 42 198

Zimmer Christoph Off.Kl. 8 9 13 7 56 25 37 81 192

Meger Manuel Off.Kl. 9 12 16 11 20 26 48 46 190

Schulz Kai-Uwe Off.Kl. 5 17 10 13 29 23 45 52 187

Liedtke Felix Off.Kl. 4 15 10 7 43 24 36 67 175

Rexroth Nils Off.Kl. 8 12 8 10 38 23 38 61 175

Rosenbaum Patrick Off.Kl. 8 9 6 12 10 8 35 18 123

Schumacher Florian Off.Kl. 2 3 4 6 46 29 15 75 120

Friedrichs Sebastian Off.Kl. 0 10 7 0 10 17 10 61
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Altersklasse

Name Vorname Klasse Kugel Keiler

Taube 

Gesamt

Kugel 

Gesamt

Ergebnis 

Gesamt

Hachmann Jean-Michael AK 45 36 78 81 315

Rempe Wolfgang AK 37 36 77 73 304

Weizel Robert AK 35 37 76 72 300

Schulte Christian AK 33 23 81 56 299

Kocker Christian AK 60 32 64 92 284

Schmidt Rainer AK 49 37 65 86 281

Schiefer Hans-Peter AK 44 27 68 71 275

Schlimbach Volker AK 48 22 62 70 256

Demirkol Dündar AK 50 26 55 76 241

Wiefhoff Andreas AK 9 34 66 43 241

Kloeters Rainer AK 45 16 59 61 238

Hiepass-Aryus Heinrich AK 41 18 59 59 236
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Name Vorname Klasse Trap Skeet

Höwi

ng WTC Kugel Keiler

Taube 

Gesamt

Kugel 

Gesamt

Ergebnis 

Gesamt

Weiß Theo Sen 22 16 19 23 41 26 80 67 307

Lücker Rolf Sen 15 16 16 21 57 34 68 91 295

Mellwig Christian Sen 19 17 20 17 47 14 73 61 280

Bähr Christoph Sen 21 20 15 21 25 22 77 47 278

Russ Gregor Sen 14 13 17 17 57 34 61 91 274

Ohlert Ferdi Sen 20 17 17 15 39 27 69 66 273

Karuschka Alois Sen 11 17 18 20 53 13 66 66 264

Busch Erich Sen 16 12 10 17 56 37 55 93 258

Tillmanns Paul Sen 12 15 16 14 55 21 57 76 247

Reek Volker Sen 8 16 15 17 40 33 56 73 241

Schnabel Reiner Sen 18 12 6 17 46 32 53 78 237

Steinhausen Bernd Sen 17 13 17 14 35 18 61 53 236

Alberding Franz-Josef Sen 14 14 15 17 38 17 60 55 235

Jansen Erhard Sen 12 15 9 15 39 25 51 64 217

Schiffbauer Klaus Sen 14 20 10 14 29 14 58 43 217

Kreten Hans Sen 11 15 11 10 30 22 47 52 193

Löbbe Jochen Sen 10 17 9 6 33 18 42 51 177

Kötter Christian Sen 13 7 20 0 60
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Mannschaften

Name Vorname Mannschaft Trap Skeet

Höwi

ng WTC Kugel Keiler

Taube 

Gesamt

Kugel 

Gesamt

Ergebnis 

Gesamt

13Maaßen Thomas Rhein Erft 1 20 21 21 20 56 37 82 93 339 1730 1

1#Weiß Theo Rhein Erft 1 22 16 19 23 41 26 80 67 307

1#Deußen Philipp Rhein Erft 1 21 19 16 21 39 26 77 65 296

1#Hülser Kevin Rhein Erft 1 21 18 11 19 53 22 69 75 282

1#Bähr Christoph Rhein Erft 1 21 20 15 21 25 22 77 47 278

1#Kaufmann Verena Rhein Erft 1 13 12 16 10 49 26 51 75 228

22Mertenkötter Hannes Borken 1 23 22 22 22 39 33 89 72 339 1659 2

24Dahm Wilhelm Borken 1 23 21 20 21 47 34 85 81 336

2#Jansen Nils Borken 1 15 21 19 17 48 36 72 84 300

2#Gebhardt Marc Borken 1 15 17 18 18 33 34 68 67 271

2#Lübbecke Nico Borken 1 17 17 13 21 31 26 68 57 261

2#Stracke Ronja Borken 1 5 5 12 8 48 14 30 62 152

3#Rempe Wolfgang Rhein Erft 2 19 21 18 19 37 36 77 73 304 1557 3

3#Weizel Robert Rhein Erft 2 21 19 17 19 35 37 76 72 300

3#Schulze Hendrik Rhein Erft 2 13 18 21 19 50 17 71 67 280

3#Schiefer Hans-Peter Rhein Erft 2 19 18 16 15 44 27 68 71 275

3#Bourdonnè Marie Rhein Erft 2 8 16 11 12 37 30 47 67 208

3#Meger Manuel Rhein Erft 2 9 12 16 11 20 26 48 46 190

48Hachmann Jean-Michael LJV 15 22 23 18 45 36 78 81 315 1259 4

4#Schmidt Rainer LJV 15 16 15 19 49 37 65 86 281

4#Schmidt Freddy LJV 15 17 11 19 53 25 62 78 264

4#Müller Daniela LJV 13 14 11 14 46 19 52 65 221

4#Kubiak Lydia LJV 7 13 13 15 34 0 48 34 178

5#Sprück Simon Rhein Erft 3 18 16 19 16 43 23 69 66 273 1258 5

5#Tillmanns Paul Rhein Erft 3 12 15 16 14 55 21 57 76 247

5#Alberding Franz-Josef Rhein Erft 3 14 14 15 17 38 17 60 55 235
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Name Vorname Mannschaft Trap Skeet

Höwi

ng WTC Kugel Keiler

Taube 

Gesamt

Kugel 

Gesamt

Ergebnis 

Gesamt

5#Bayer Max Rhein Erft 3 14 12 13 10 50 27 49 77 224

5#Halberkann Andreas Rhein Erft 3 4 10 7 7 37 26 28 63 147

5#Zingsheim Sarah Rhein Erft 3 5 10 8 3 19 35 26 54 132

6#Rosentahl Arndt Bochum 13 12 17 9 46 18 51 64 217 955 6

6#Freisen Tilmann Bochum 6 12 16 15 49 15 49 64 211

6#Bender Gabriele Bochum 11 10 15 16 24 18 52 42 198

6#Zimmer Christoph Bochum 8 9 13 7 56 25 37 81 192

6#Eigemann Katrin Bochum 4 8 5 11 32 21 28 53 137

75Homan Felix Borken 2 20 22 21 19 58 31 82 89 335 863 7

7#Wiefhoff Andreas Borken 2 14 19 19 14 9 34 66 43 241

7#Bechtel Tim Borken 2 10 14 10 10 19 25 44 44 176

7#Oberpenning Jenny Borken 2 10 14 13 37 0 111


